چاره زحمتکشان وحدت و تشکیلات است!

نه به شیخ و نه به شاه!

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی ایران!

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم!

مارس ۲۰۲۱ - اسفند ۱۳۹۹

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور